АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18  августа  2015 года

№ 56
с. Любомировка

┌ О выделении денежных средств ┐

 на нужды учреждения
             С целью чествования юбиляров поселения, поощрения активных граждан, молодежи и учащихся по результатам года, ОБЯЗЫВАЮ:

 Главному бухгалтеру администрации (Кумпан Г. В.) выделить денежные средства специалисту 1 категории Гриневич Е.М.:

604 0104 2350498 244 290 0000 –  4933,44 руб.   (Четыре тысячи девятьсот тридцать три рубля 44 коп.) – приобретение благодарственных писем.
Глава сельского поселения                                                         В.А.Бондаренко